
Zarządzenie Nr 240/2008
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 2 czerwca 2008roku

zmieniające  zarządzenie  w sprawie procedury powoływania komisji  konkursowych oraz 
oceny ofert składanych w ramach otwartych konkursów ofert w oparciu o przepisy ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ustawy o pomocy społecznej  

Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia  Nr  468/2003  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7  listopada  2003  r.  w  sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego ( ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1 
W zarządzeniu Nr 453/2007 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 października 2007r. w sprawie 
procedury powoływania komisji konkursowych oraz oceny ofert składanych w ramach otwartych 
konkursów  ofert  w  oparciu  o  przepisy  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  
wolontariacie oraz ustawy o pomocy społecznej  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„§3.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikom  komórek  organizacyjnych  Urzędu 
Miejskiego oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych Miasta.”.

2.W załączniku do zarządzenia w Rozdziale I „Powoływanie komisji” ustępy 1,2,7, otrzymują 
nowe, następujące brzmienie: 

- „1. Ustalenie przez merytoryczny wydział lub merytoryczną jednostkę organizacyjną Miasta, 
ilościowego składu komisji  konkursowej  (  minimum cztery osoby )  z założeniem,  iż  połowę 
składu  komisji  stanowią  przedstawiciele  Prezydenta,  a  drugą  połowę  przedstawiciele  Rady 
Miejskiej.”.

-  „2.Złożenie  przez  merytoryczny wydział  lub  merytoryczną  jednostkę organizacyjną  Miasta, 
wniosku do Prezydenta  Miasta  Kalisza o powołanie  komisji  konkursowej  (w ciągu 7 dni  od 
ogłoszenia  Zarządzeniem  Prezydenta  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań 
publicznych).”.

- „7.Dokumnetację związaną z procedurą powołania oraz pracą komisji konkursowej prowadzi 
merytoryczny wydział lub merytoryczna jednostka organizacyjna Miasta.”. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 
oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Uzasadnienie
     do Zarządzenia Nr 240/2008

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 2 czerwca 2008 roku 

zmieniające  zarządzenie  w sprawie procedury powoływania komisji  konkursowych oraz 
oceny ofert składanych w ramach otwartych konkursów ofert w oparciu o przepisy ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ustawy o pomocy społecznej  

Zlecenie zadań z zakresu ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie oraz zadań z zakresu 

ustawy  o  pomocy  społecznej  często  wymaga  aktywnego  uczestnictwa  w  przygotowaniu 

konkursów i ocenie ofert - merytorycznie właściwych jednostek organizacyjnych Miasta. 

Brak w pierwotnym zarządzeniu zapisów wskazujących na konieczność podjęcia działań przez 

merytorycznie  właściwą  jednostkę  organizacyjną  uniemożliwia  

sprawne  przeprowadzenie  konkursów przez  jednostki  statutowo odpowiedzialne  za  realizację 

przedmiotowych zadań.  

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest przyjęcie przedmiotowych zmian.


